
Дума городского округа 
муниципального образования 

«город Саянск»
VI созыв 

Р Е Ш Е Н И Е
От 2L9.pt. У

г.Саянск

О внесении изменений в Положение о Комитете по архитектуре и градостроительству 
администрации муниципального образования «город Саянск», утверждённое решением 
Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.02.2015 
№61-67-15-6

В целях разграничения полномочий органов местного самоуправления, 
на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город 
Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город 
Саянск»

Р Е Ш И Л А :
1. Внести в Положение о Комитете по архитектуре и 

градостроительству администрации муниципального образования «город 
Саянск», утверждённое решением Думы городского округа муниципального 
образования «город Саянск» от 26.02.2015 № 61-67-15-6, (опубликованное в 
газете «Саянские зори» выпуск от 05.03.2015 №8 (3820), вкладыш 
«официальная информация», страницы 3-5) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом «3.4» следующего содержания:
«3.4. Обеспечивает утверждение схем: водоснабжения, водоотведения и 

теплоснабжения городского округа».
2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации 

муниципального образования «город Саянск» зарегистрировать изменения в 
Положение в порядке, установленном федеральным законом о 
государственной регистрации юридических лиц.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и 
разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального 
образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

Председатель Думы городского округа 
муниципального образования 
«город Саяцск»

Р:М . Хай ру тд и н о в

Мэр городского округа 
муниципального образования 
«город Саянск»

О.В. Боровский

http://www.dumasayansk.ru

